
Social- og sundhedshjælper til dagvagt i hjemmeplejen i
Frederiksværk

Vi vokser - derfor søger vi i Hjemmeplejen Frederiksværk en ny social- og sundhedshjælper-kollega
Vi har fokus på faglighed. Vi ønsker at have social- og sundhedshjælpere, der gerne vil gøre en
forskel, der har fokus på rehabilitering, kan arbejde selvstændigt og samtidig også har et tæt
samarbejde med kollegaer.
Har du lyst til

At bidrage med din faglighed og sprudlende personlighed?●

At dygtiggøre dig? – vi tilbyder flere kompetencegivende forløb og undervisning.●

At gøre en forskel for vores borgere i Halsnæs?●

At have et tæt samarbejde med vores dygtige sygeplejersker og social- og

sundhedsassistenter?

●

At være med til at arbejde med kulturforandring? Så er vi nu i gang med et flerårigt forløb –

Vækstkultur – der skal højne samarbejdet på tværs i organisationen.

●

At være en del af en virksomhed, hvor vi inden for de givne rammer har stor fokus på

medbestemmelse, trivsel og anerkendelse?

●

Så tror vi, du passer godt ind her.
Kontakt os
Ring til områdeleder Helle Kristiansen på tlf.nr. 21410758 eller kom til kaffebesøg og hør nærmere.
Det formelle
Vi kan tilbyde en stilling med hovedsageligt dagvagter. Ansættelseskvote 37 timer ugentligt eller
efter aftale.
Weekendvagt hver 2. weekend eller 5 weekender på 12 uger.
Om ansættelsesprocessen
Ansøgningsfrist er den 25. november.
Ansættelse pr. den 1. januar 2025 eller snarest muligt.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende så skynd dig at sende din ansøgning. 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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